2022年12月16日
各　位

会社名 株式会社リクルートホールディングス

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 出木場　久征

(コード番号：6098　東証プライム)
問合せ先 執行役員 荒井　淳一

(電話番号　03-6835-1111)

連結子会社からの配当金受領について

当社は、2022年12月16日開催の取締役会において、当社の100％子会社であるRGF OHR USA, Inc.の剰余金
の配当方針について決定いたしました。これに伴い、当社の個別財務諸表に影響が生じる見込みとなりましたの

で、下記のとおりお知らせします。

配当金の概要

(1)総額 27億米ドル (3,657.96億円)

(2)受領予定日 2022年12月19日

(3)支払元 RGF OHR USA, Inc.

(4)配当方針の当社取締役会決定日 2022年12月16日

(注) 日本円ベースの配当金額の総額は、1米ドル135.48円で換算した概算額を記載しています。

本件に伴い、2023年3月期の当社個別財務諸表において、3,657.96億円を関係会社受取配当金として営業収益
に計上する見込みです。

当社の連結業績に与える影響

当該配当は子会社からの配当であるため、当社の連結業績に与える影響はありません。

　以　上